РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                           ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                                   РЕШЕНИЕ

20.06.2019 года                                                                                            70/458-4
                                                         г. Пудож

 Об утверждении режима работы территориальной избирательной  комиссии Пудожского района в период    подготовки и проведения выборов Главы Красноборского сельского поселения и депутатов представительных органов муниципальных образований  08 сентября  2019 года.

В связи с началом избирательной компании по муниципальным выборам Главы Красноборского сельского поселения и депутатов представительных органов муниципальных образований,   территориальная избирательная комиссия  Пудожского района,
                                             РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Пудожского района с 21 июня 2019 года .:
Понедельник – пятница с 10,00 до 13,00 часов; с 14,00 до 17,00 часов
перерыв на обед с 13,00 до 14,00 часов.

    Суббота – воскресенье  - с 10,00 до 14,00 часов.
    27 июля, 07 сентября 2019 года – с 10,00 до 18,00 часов.

2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя ИИК Пудожского района Лашинину Т.И.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Пудожского района:                      Т.В. Бедошвили
Секретарь территориальной
избирательной комиссии   Пудожского района:                        В.Н. Филитович